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                            Salon okien i drzwi - Wrocław
                        

                        

                    
                                    

                        
                
                                                                
                            Nasz salon okien i drzwi oferuje sprzedaż tanich okien dla klientów z Wrocławia i okolicznych miejscowości. Wieloletnie doświadczenie w branży stolarki okiennej sprawia, że jesteśmy w stanie zaoferować najlepsze ceny oraz szereg nowatorskich rozwiązań różniących się materiałem wykonania i stylistyką. Znajdziesz tutaj produkty zbudowane z aluminium, naturalnego drewna czy tworzyw sztucznych. Stabilna i trwała konstrukcja sprawia, że są one cenione zarówno przez odbiorców prywatnych, jak i firmy oraz instytucje. Doskonale sprawdzają się w kontakcie ze zmiennym warunkami atmosferycznymi występującymi w naszej strefie klimatycznej.

Wysokiej klasy najlepsze okna we Wrocławiu – producentów takich jak Aluplast, Urzędowski, Centor, Fakro, Veka – dostępne w naszym asortymencie zapewniają bardzo dobrą termoizolację oraz ochronę pomieszczeń przed przedostawaniem się hałasu z zewnątrz, doskonale je wyciszając. Są wykonane z użyciem materiałów niepodatnych na rozwój korozji powierzchniowej i wysoce odpornych na uderzenia mechaniczne. Oferowane przez nas okna są one stosowane w domach jednorodzinnych, obiektach użyteczności publicznej, magazynach, firmach logistycznych, lokalach handlowo-usługowych, jak i zakładach przemysłowych. Projektanci doceniają je za wieloletnią trwałość, a jednocześnie łatwy montaż i niski stopień skomplikowania zabiegów konserwacyjnych.
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                                                                                                                                        Profesjonalna stolarka okienna Wrocław


                                                                                                                                                                                    Oferowana tania i profesjonalna stolarka okienna we Wrocławiu to wysokiej klasy okna oferowane przez nasz salon sprzedaży. Produkty są tworzone z użyciem najnowszych technologii w zakresie inżynierii materiałowej, co powoduje, że spełniają wymagania związane z budową obiektów energooszczędnych i pasywnych energetycznie. Zbudowane z zastosowaniem ekologicznych i przyjaznych środowisku materiałów są nietoksyczne, a zarazem ognioodporne. Doskonałe parametry termiczne przekładają się na znaczne obniżenie kosztów ogrzewania budynku w okresie jesienno-zimowym. Salon dobrych okien i drzwi Baudom we Wrocławiu to sprawdzony partner biznesowy, który kompleksowo zajmie się montażem oraz wymianą stolarki okiennej pasywnej, balkonowej i dachowej. 

Okna Wrocław – sprzedaż, montaż i serwis

Trwałe i niezawodne okna to stolarka okienna odporna na działanie promieniowania UV oraz nadmierne nagrzewanie. W naszym salonie sprzedaży we Wrocławiu można również znaleźć specjalne modele okien pasywnych, w tym także balkonowych, tarasowych i dachowych o podwyższonej wytrzymałości i odporności na niskie temperatury. Ponadto zapewniamy profesjonalny serwis gwarancyjny, jak i pogwarancyjny oraz rzetelne wsparcie w doborze odpowiedniego produktu, dopasowanego do Twoich potrzeb, architektonicznych preferencji i finansowych możliwości. Zrealizowaliśmy wiele projektów, Wymiana, montaż i serwis najlepszych okien – tylko z firmą Baudom!

Okna PCV, Okna dachowe



                                                                                    

                                    

                                

                            

                                                                                                                                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                Właściwy wybór okien dla domu lub firmy pozwala na zachowanie odpowiedniego komfortu termicznego i akustycznego w pomieszczeniach, a także zapewnienie prawidłowego naświetlenia we wnętrzach budynków. Doskonale sprawdzają się również w szkołach, przychodniach lekarskich czy obiektach o charakterze użytkowym. Skorzystaj z oferty naszego salonu sprzedaży stolarki okiennej i wybierz najlepsze okna we Wrocławiu.
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                                                                                    OBSŁUGA NA "5"                                                                            

                                
                                                                                                    W naszym salonie zapewniamy miłą i profesjonalną obsługę. Oferujemy Państwu autoryzowany serwis montażowy wszystkich zakupionych u nas produktów, a także specjalistyczny obmiar oraz transport.
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                                                                                    WSPARCIE                                                                            

                                
                                                                                                    Zapewniamy wsparcie na każdym etapie, od projektu poprzez realizację, aż po obsługę serwisową posprzedażową zarówno w okresie gwarancji, jak i po jej zakończeniu.
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                                                                                    FACHOWA POMOC                                                                            

                                
                                                                                                    Nasi pracownicy posiadają wieloletnie doświadczenie w branży stolarki, dzięki czemu mogą służyć Państwu fachowym doradztwem i pomocą w nawet bardzo wymagających, złożonych projektach.
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                                                                                    WIELOLETNIE DOŚWIADCZENIE                                                                            

                                
                                                                                                    Doradzamy nowoczesne rozwiązania, takie jak okna energooszczędne i okna pasywne. Oprócz oszczędności i proekologicznego charakteru produkty, takie jak okna czy drzwi zintegrowane z roletami są bardzo funkcjonalne.



                                                            

                        

                    

                                    

                            

        

    
                                                
    
            
                                                    Nasze OSTATNIE PROJEKTY

                    

                
                                                    Wśród zrealizowanych wielu projektów znajdują się drewniane, aluminiowe i PCV dobre tanie okna pasywne, balkonowe i dachowe, których dostawę wykonali pracownicy firmy Baudom. W naszym portfolio znajduje się profesjonalny montaż i serwis okien we Wrocławiu marki Urzędowski, Fakro, Centor, Veka, Brügmann i innych zarówno w obiektach użyteczności publicznej, jak i domach jedno i wielorodzinnych w takich deweloperskich inwestycjach mieszkaniowych jak osiedle Willove i Błękitne Aleje. W dossier mamy również zlecenia obejmujące wymianę stolarki okiennej w budynkach instytucji administracji samorządowej i państwowej.

Zapraszamy do salonu Baudom we Wrocławiu. Okna i drzwi to nasza specjalność biznesowa. Mamy wieloletnie doświadczenie w montażu i serwisie stolarki okiennej i drzwiowej. Zawsze służymy fachową pomocą i kompleksowym merytorycznym wsparciem technicznym!
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                    Zobacz więcej realizacji
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                            ADAM GAJ                        

                        
                            Doradca klienta                        
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                            ADRIAN DROŻDŻEWICZ                        

                        
                            Doradca klienta                        
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                            MAURYCY URZĘDOWSKI                        

                        
                            Dział sprzedaży Aluthermo                        
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                            KRZYSZTOF CZEKAJŁO                        

                        
                            Koordynator                        
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                                                Kontakt

                

                
                                                Skontaktuj się z nami
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Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w formularzu w celach marketingowych.
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                                 NASZA SIEDZIBA                            
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                        Ogród zimowy w Kątach Wrocławskich                    
                

                Przedstawiamy jedną z naszych ostatnich realizacji w Kątach Wrocławskich. Na życzenie klienta zostały zamontowane 4 duże witryny na profilu VEKA, dodatkowo inwestor zdecydował się na montaż 2 systemów przesuwnych również na profilu VEKA. Kolorystyka stolarki pięknie komponuje się z drewnianą konstrukcją ogrodów zimowych. Po więcej szczegółów zachęcamy do kontaktu!
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                        WYJĄTKOWA TECHNOLOGIA I UNIKALNY DESIGN                    
                

                FIBARO Walli to pełna linia gniazd i włączników. W jej skład wchodzą przede wszystkim urządzenia inteligentne, które umożliwiają, m.in.: sterowanie światłem, roletami, czy urządzeniami elektrycznymi – zarówno ręcznie, jak i za pomocą aplikacji. Gniazda inteligentne uzupełniają znane ze wszystkich domów gniazdka klasyczne – np. internetowe, czy telewizyjne. Linia o niepowtarzalnym designie, wypełnia wszystkie wnętrza nowoczesnością,…
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                        CO WZIĄĆ POD UWAGĘ, KUPUJĄC OKNA PCV?                    
                

                Dobór odpowiednich okien to jedna z najważniejszych decyzji, jakie należy podjąć podczas wykańczania domu czy mieszkania. To spora inwestycja na lata, dlatego też należy kierować się nie tylko względami finansowymi, ale przede wszystkim jakościowymi. Warto wziąć pod uwagę najważniejsze parametry okien, specyfikę ich konserwacji, łatwość eksploatacji, a także odporność na różnorodne czynniki zewnętrzne. Bardzo często…
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                        NAJWAŻNIEJSZE ZALETY OKIEN DREWNIANYCH                    
                

                Przede wszystkim należy pamiętać o tym, że drewno to naturalny surowiec, który idealnie pasuje do każdej aranżacji. Wyróżnia się nie tylko niezawodnymi właściwościami, ale również walorami dekoracyjnymi. Cechuje się ciepłym, naturalnym odcieniem i strukturą. Jeśli zależy nam na oryginalnym uroku drewna, można zabezpieczyć okna lakierem bezbarwnym lub koloryzującym, który jednak zachowuje rysunek słojów. Można również…
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                        WYBÓR OKIEN DACHOWYCH NA PODDASZE                    
                

                Poddasze może zostać zaaranżowane na bardzo przyjemne i funkcjonalne pomieszczenie w domu lub mieszkaniu. Aby jednak tak się stało, należy zadbać o kilka kluczowych elementów już na etapie wykańczania. Jednym z nich jest zastosowanie odpowiednich okien. WŁAŚCIWOŚCI I RODZAJE OKIEN DACHOWYCH NA PODDASZE Jedną z najważniejszych funkcji okien jest odpowiednie doświetlenie poddasza światłem naturalnym. W…
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